## Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2024 года

№ П-11/24

г. Красный Луч

Об участии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях с периодом реализации проектов в 2025-2026 годах

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, в том числе источником финансового обеспечения которых бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 5, Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2

#### постановляю:

- 1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях с периодом реализации проектов в 2025-2026 годах.
- 2. Организовать с 30.01.2024 по 08.02.2024 прием от населения муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики предложений по общественным территориям, на

которых предлагается реализация проектов создания комфортной городской среды, в бумажном и в электронной форме.

- 3. Определить следующие пункты приема предложений:
- Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики: г. Красный Луч, ул. Коммунистическая, 33, 1 этаж;
- отдел жизнеобеспечения г. Вахрушево: г. Красный Луч, г. Вахрушево, ул. Калинина, 38;
- отдел жизнеобеспечения г. Миусинск: г. Красный Луч, г. Миусинск, ул. Октябрьская, 15;
- отдел жизнеобеспечения г. Петровское: г. Красный Луч, г. Петровское, площадь Свободы, 1;
- отдел жизнеобеспечения пгт. Софиевский: г. Красный Луч, пгт. Софиевский, ул. Мира, 25;
- отдел жизнеобеспечения пгт. Запорожье: г. Красный Луч, пгт. Запорожье,ул. К Маркса, 6;
- отдел жизнеобеспечения пгт. Хрустальное: г. Красный Луч, пгт. Хрустальное, ул. Б. Хмельницкого, 26;
- отдел жизнеобеспечения пгт. Штеровка: г. Красный Луч, пгт. Штеровка,
   ул. Ленина, 3а.

В электронном виде: на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<a href="https://krasnyluch.su/">https://krasnyluch.su/</a>).

- 4. Утвердить форму предложения по общественной территории, на которой предлагается реализация проекта создания комфортной городской среды, согласно Приложению к настоящему постановлению.
- 5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/)
  - 6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики

# ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ С ЦЕЛЬЮ УЧАСТИЯ ВО ВСЕРОССИЙСКОМ КОНКУРСЕ ЛУЧШИХ ПРОЕКТОВ СОЗДАНИЯ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

Ф.И.О. гражданина		 	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Адрес проживания,	телефон	 		

Предлагаю следующую общественную территорию, подведомственную Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды:

<b>№</b> п/п	Наименование общественной территории
1	Парковая зона между 2 и 3 микрорайонами г. Красный Луч Луганская Народная Республика
2	Парковая зона ДК им. В.Ленина г. Красный Луч Луганская Народная Республика

### РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ

Проставьте любой знак в столбце справа от наименования общественной территории, но не более чем за 1 (одну) общественную территорию, в пользу которой сделан выбор.

Я даю свое согласие на о	бработку моих персональных данных.
(подпись)	